
P
ro

d
u

k
t

M
a

zi
va

 

In
te

rv
a

ly
�d

á
vk

o
vá

n
í

O
vl

á
d

á
n

í

M
a

x
. m

a
za

c
íc

h
 m

ís
t

M
a

x
.�t

la
k

�[
b

a
r]

Te
p

lo
ta

 p
ro

vo
zu

�[
°C

]

O
b

je
m

�[
c

m
³]

P
o

h
o

n
�/

�E
le

k
tr

ic
ké

�
n

a
p

á
je

n
í

A
k

ti
va

ce
 /

 N
a

st
a

ve
n

í

S
ch

vá
le

n
í

Jednobodové�systémy�mazání,�elektrochemické

CLASSIC�/�
FUTURA

Tuky�do�
NLGI 2 / 
Oleje

1, 3, 6, 12 
měsíců*

Čas 1

4 0�až�+40 120 Elektrochemické Aktivační�šroub

FUTURA 
PLUS

1, 3, 6, 12 
měsíců*

4 0�až�+40 120 Elektrochemické Aktivační�kryt

FLEX
1, 2, 3, ... , 12 

měsíců*
5 -20�až�+60

60
125

Elektrochemická�/�
Integrovaná�baterie

Otočný�spínač

FLEX�PLUS
1, 2, 3, ... , 12 

měsíců*
5 -20�až�+55

30
60

125

Elektrochemická�/�
Integrovaná�

baterie�a�buňka�
generátoru�plynu

Otočný�spínač

NOVA 
1, 2, 3, ... , 12 

měsíců*
6 -20�až�+60

65
125

Buňka�generátoru�
plynu�/�Integrovaná�

baterie

Nastavovací�
tlačítko�se�

zobrazením�na�
displeji

Jednobodové systémy mazání,�elektromechanické�

STAR VARIO

Tuky�do�
NLGI 2 / 
Oleje

1, 2, 3, ... , 12 
měsíců

Čas

1 6

-20�až�+60

60,
120, 
250
500

Převodový�motor�/�
Baterie Nastavovací�

tlačítko�se�
zobrazením�na�

displejiSTAR 
CONTROL

Individuálně
Čas�/�
Impuls

-20�až�+60
60,

120, 
250

Převodový�motor�/
9–30 V DC

Vícebodové�systémy�mazání,�elektromechanické

PRO MP-6 

Tuky�do�
NLGI 2 

1�den�až�24�
měsíců

Čas�/�
Množství

6 25 -20�až�+60
250, 
500

Převodový�motor�/�
Čerpadlo�/�Baterie

Vedení�s�nabídkou 
se�zobrazením�

na�displeji

PRO�C�MP-6� Individuálně
Čas�/�
Impuls

Převodový�motor�/�
Čerpadlo�/
15–30 V DC

PRO
LINE

1�den�až�24�
měsíců

Čas�/�
Množství

Převodový�motor�/�
Čerpadlo�/�Baterie

PRO�C
LINE

Individuálně
Čas�/�
Impuls

Převodový�motor�/�
Čerpadlo�/
15–30 V DC

ECOSY Oleje Individuálně
Čas�/�
Impuls

6 10 -20�až�+60 7 000
Převodový�motor�/�
Čerpadlo�24�V�DC�/

85–240 V AC

Vedení�s�nabídkou�
se�zobrazením�

na�displeji


